
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego propozycje projektów do budżetu 
obywatelskiego Gminy Golczewo na rok 2020 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz §5 ust. 4 zarządzenia nr 15/2020 Burmistrza 
Golczewa z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego 
Gminy Golczewo na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Opiniujący, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Bartłomiej Musiał; 

2. Justyna Śliwak; 

3. Piotr Kalczyński; 

4. Beata Kaczmarek; 

5. Tomasz Caban; 

6. Jacek Strumiński; 

7. Małgorzata Wójcik - przedstawiciel Burmistrza Golczewa; 

8. Aleksandra Lisiczko - przedstawiciel Burmistrza Golczewa; 

9. Jessica Balbus - przedstawiciel Burmistrza Golczewa. 

§ 2. Członkowie Zespołu wykonują swoje czynności społecznie. Członkom Zespołu 
nie przysługują wynagrodzenia i diety. 

§ 3. Obrady Zespołu Opiniującego propozycje projektów do budżetu obywatelskiego Gminy 
Golczewo na rok 2020 odbędą się dnia 20 lutego br. o godzinie 13:00 w Urzędzie Miejskim 
w Golczewie – sala USC. 

§ 4. Ocena merytoryczna i formalna zgłoszonych projektów może odbyć się w obecności, co 
najmniej połowy składu Zespołu Opiniującego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

B U R M I S T R Z 
 
 

Maciej Zieliński 


